
三好市医師会学術講演会のご案内

謹啓　時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、三好病院で糖尿病外来を

はじめました、県立中央病院の白神先生に下記要領にて在宅医療連携拠点事業の一環として講

演会を開催することになりました。ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　

記

１．演　題　　「深化する糖尿病診療

　　　　　Patient centered Approach における多施設、多職種連携の意義　」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

２．講　師　　徳島県立中央病院

　　　　　　　　　　　糖尿病・代謝内科　部長　白神　敦久　先生

　

３．日　時　　平成２７年１０月２２日（木）　午後７時より８時３０分

４．場　所　　県立三好病院　５階　講義室

　　　　　　　　　　　三好市池田町シマ 815-2   電話 0883-72-1131

５．座　長　　村山内科医院　院長　村山　善紀　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　共催　 三好市医師会  / 県立三好病院

　

※対象者：医師・薬剤師・看護師等医療関係者皆様のご参加お待ちしております。

 

※本講演会に参加されました先生には徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1.5 単位

をご習得いただいた旨を登録いたします。　※カリキュラムコードは、13番、73番、76番

です。


